REQUERIMENTO Nº       , DE 2011

Senhor Presidente,

Requeiro, nos termos do disposto nos incisos V e IX do art. 90 do

Regimento Interno do Senado Federal, que seja convidado a comparecer a esta

Comissão de Serviços de Infraestrutura – CI, o Excelentíssimo Senhor Ministro de

Estado dos Transportes, Alfredo Nascimento, com o propósito de apresentar as

diretrizes e os programas prioritários de sua pasta para os próximos anos.

Sala das Comissões, em                               de 2011.

Senador LINDBERGH FARIAS